
EMRIS, spol. s r o. 
Burianova 956/6 | Praha 4 – Libuš | 142 00

IČO: 26177463 | DIČ: CZ26177463
Tel: +420 724 76 911 

obchod@emris.cz | www.emris.cz

Městský obchodní soud v Praze, oddíl C, složka 77232.

Microsoft Partner
Silver Collaboration and Content
Silver Application Development

Cloud Solution Provider
SharePoint Partner

PROHLÁŠENÍ ZPŮSOBILOSTI

Naše fi rma je certifi kovaným partnerem fi rmy Microsoft. Velmi si tohoto partnerství ceníme, protože nám pomáhá lépe plnit 
požadavky našich zákazníků a odvádět kvalitní práci, která pomáhá v plnění jejich obchodních i strategických záměrů.

Tento certifi kát je potvrzením skutečnosti, že naše fi rma je klíčovým partnerem fi rmy Microsoft - Information Worker Solution 
se specializací pro oblast Portals and Collaboration. Tato skutečnost znamená, že v naší fi rmě pracují odborníci, kteří úspěšně 
složili zkoušky a jsou držiteli certifi kátů na Microsoft technologie. Tuto odbornost prokázali v úspěšně realizovaných projek-
tech. Informace o klíčových zákaznících a realizovaných projektech, si můžete prohlédnout na následující stránce.



Klíčoví zákazníci a realizované projekty

Vypracovala společnost EMRIS, spol. s r. o. 2

Aplikace InfoData - zajišťující pravidelnou distribuci a agregaci dat a nabízí vybrané ob-
chodní sestavy. Do funkcí aplikace patří centrální správa dodavatelů a kontaktních osob. 
Klíčovou funkcí je agregace dat a informací o stavebních zakázkách. Tato funkce sleduje 
průběh, stav a činnosti na zakázce včetně hodnocení dodavatelů v obchodní sestavách.

 Informační Portál - Intranetová farma na platformě SharePoint.

Intranetová farma pro korporátní společnost Kompan A/G.
Farma se skládá z aplikace korporátní intranet, který mimo jiné obsahuje aplikace typu 
corss-function
z jednotlivých samostatnýćh lokálních intranetů poboček.

 Podnikový intranet výrobního závodu zaměřený na procesy a správu řízené dokumentace 
a sdílené pracovní prostory oddělení.

Migrace platformy na verzi SharePoint 2010.
Aplikace pro zpracování reklamací zákazníků z poboček ČR.

Konzultace pro oblast Portal Collaboration pro korporátní zákazníky.

 Migrace platformy na verzi SharePoint 2010 a workshopy.



Vypracovala společnost EMRIS, spol. s r. o. 3

Klíčoví zákazníci a realizované projekty

Firemní Portál a aplikace Cost Policy pro Last minute.
Aplikace Extranet a Guides pro spolupráci a řízení pracovníků v jednotlivých světových de-
stinací. Reklamační systém pro komplexní správu reklamačního a kompenzačního procesu.

Firemní Intranet a aplikace pro řízení, zpracování poptávek .

   Firemní Intranet a webové aplikace.

Rezervační a informační systém
Návrh a rozvoj intanetového portálu.
Sada apliakcí postavených webových formulářích.

 Intranetový, Extranetový a Dealerský portál.
Samostatné instance specializovaných aplikací s bohatou škálou pracovních procesů pro 
různé oblasti. Migrace platformy na verzi SharePoint 2010.


